

Szám: _____ / 2017.

 Előkészítésben közreműködött:
 - Dusik Milán környezetvédelmi ügyintéző

Előterjesztés
a 2017. évben megrendezendő lakossági veszélyes hulladékgyűjtésekről

Tisztelt Bizottság!

A háztartásokban összegyűlő veszélyes hulladékok kezelése és elhelyezése nagy problémát okoz a lakosság körében. Szerke az országban az utak mentén illegális hulladéklerakókat találhatunk, melyekben az elhelyezett hulladék összetétele igen változó és nem ritka, hogy nagy mennyiségű veszélyes hulladékkal (pl.: akkumulátorok, gumiabroncsok, elektronikai hulladékok, stb.) szennyezett.

Hatvan város nagy hangsúlyt fordít a szelektív gyűjtési rendszer kialakítására, valamint a veszélyes hulladékok ártalmatlanításának megoldására. Hatvan Város Önkormányzata az elmúlt évekhez hasonlóan lakossági veszélyes hulladékgyűjtő akciónapokat szervez évente két alkalommal. Az akciónapok a lakosság körében évről évre egyre népszerűbbek.

A Környezetvédelmi Alap 2017. évi felhasználásáról szóló 123/2017. (II. 23.) számú képviselő-testületi határozat értelmében a 2017. évi lakossági veszélyes hulladékgyűjtésre 2.900.000,- Ft került elkülönítésre.

2017. évben két alkalommal tavasszal és ősszel kerülnek megrendezésre az akciónapok.

A képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 35/2010. (XI. 26.) önkormányzati rendelet 55. § (1) bekezdésében meghatározottak alapján ajánlatot kértünk be az alábbi szakcégektől a feladat ellátására vonatkozóan:

1. Design Termelő, Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. (székhely: 6000 Kecskemét, Ipar u. 6.)

EWC kód	Hulladékok megnevezése	Vállalási ár (bruttó)
08 01 11*	Festék maradék	184,15,- Ft/kg
08 03 17*	Irodatechnikai berendezések patronjai	168,9,- Ft/kg
13 02 05*	Fáradt olaj	0,- Ft/kg
14 06 03*	Hígító maradék	168,9,- Ft/kg
14 06 03*	Halogénmentes oldószer	168,9,- Ft/kg
15 01 10*	Növényvédőszeres göngyöleg	186,6,- Ft/kg
15 01 10*	Veszélyes anyaggal szennyezett fém	123,1,- Ft/kg
15 01 10*	Olajos műanyag csomagolási hulladék	91,4,- Ft/kg
15 01 10*	Veszélyes anyaggal szennyezett műanyag	186,6,- Ft/kg
15 01 11*	Szórófejes, hajtógáz palack	193,04,- Ft/kg
15 02 03*	Abszorbensek, szűrőanyagok, törlőkendők, védőruházat, amelyek kül. 15 02 02-től	64,77,- Ft/kg
16 01 03*	Gumiabroncs, gumihulladék	44,45,- Ft/kg
16 01 20	Üveg hulladék	45,72,- Ft/kg
20 01 23*	Hűtőgép (kompresszorral)	19,05,- Ft/db
16 01 19	Műanyag hulladék	92,71,- Ft/db

16 05 06*	Labor vegyszermaradék	1079,5,- Ft/kg
16 06 01*	Savas ólomakkumulátor	-63,5,- Ft/kg
17 06 03*	Egyéb szigetelőanyagok, melyek veszélyes anyagot tartalmaznak	96,52,- Ft/kg
18 01 08*	Gyógyszer hulladék	234,95,- Ft/kg
18 02 07	Lejárt szavatosságú gyógyszerek	234,95,- Ft/kg
20 01 13*	Oldószer	167,64,- Ft/kg
20 01 19*	Növényvédőszer maradék	234,95,- Ft/kg
20 01 21*	Fénycső	0,- Ft/kg
20 01 25*	Étolaj és zsír	38,1,- Ft/kg
20 01 33*	Szárazelem	0,- Ft/kg
20 01 35*	Elektronikai hulladék (pl.: háztartási gépek, számítógép)	19,05,- Ft/kg
20 01 35*	Képcsöves hulladék (monitor, tv)	19,05,- Ft/kg

2. Faragó és Fia Környezetvédelmi Kft. (székhely: 1085 Budapest, Baross u. 36.)

EWC kód	Hulladékok megnevezése	Vállalási ár (bruttó)
08 01 11*	Festék maradék	254,- Ft/kg
08 03 17*	Irodatechnikai berendezések patronjai	254,- Ft/kg
13 02 05*	Fáradt olaj	228,6,- Ft/kg
14 06 03*	Hígító maradék	190,5,- Ft/kg
14 06 03*	Halogénmentes oldószer	190,5,- Ft/kg
15 01 10*	Növényvédőszeres göngyöleg	317,5,- Ft/kg
15 01 10*	Veszélyes anyaggal szennyezett fém	254,- Ft/kg
15 01 10*	Olajos műanyag csomagolási hulladék	254,- Ft/kg
15 01 10*	Veszélyes anyaggal szennyezett műanyag	254,- Ft/kg
15 01 11*	Szórófejes, hajtógáz palack	254,- Ft/kg
16 01 03*	Gumiabroncs, gumihulladék	63,5,- Ft/kg
20 01 23*	Hűtőgép (kompresszorral)	76,2,- Ft/kg
16 01 19	Műanyag hulladék	114,3,- Ft/kg
16 05 06*	Labor vegyszermaradék	762,- Ft/kg
16 06 01*	Savas ólomakkumulátor	-114,3,- Ft/kg
17 06 03*	Egyéb szigetelőanyagok, melyek veszélyes anyagot tartalmaznak	190,5,- Ft/kg
18 01 08*	Gyógyszer hulladék	254,- Ft/kg
18 02 07	Lejárt szavatosságú gyógyszerek	254,- Ft/kg
20 01 13*	Oldószer	190,5,- Ft/kg
20 01 19*	Növényvédőszer maradék	317,5,- Ft/kg



20 01 21*	Fénycső	25,4,- Ft/kg
20 01 25*	Étolaj és zsír	25,4,- Ft/kg
20 01 33*	Szárazelem	38,1,- Ft/kg
20 01 35*	Elektronikai hulladék (pl.: háztartási gépek, számítógép)	12,7,- Ft/kg
20 01 35*	Képcsöves hulladék (monitor, tv)	76,2,- Ft/kg

3. DIMER Hulladékkezelő, Szállító Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. (székhely: 1188 Budapest, Lőrinci u. 17/A.)

EWC kód	Hulladékok megnevezése	Vállalási ár (bruttó)
08 01 11*	Festék maradék	350,-Ft/kg
08 03 17*	Irodatechnikai berendezések patronjai	290,- Ft/kg
13 02 05*	Fáradt olaj	250,- Ft/kg
14 06 03*	Hígító maradék	350,- Ft/kg
14 06 03*	Halogénmentes oldószer	350,- Ft/kg
15 01 10*	Növényvédőszeres göngyöleg	310,- Ft/kg
15 01 10*	Veszélyes anyaggal szennyezett fém	310,- Ft/kg
15 01 10*	Olajos műanyag csomagolási hulladék	310,- Ft/kg
15 01 10*	Veszélyes anyaggal szennyezett műanyag	310,- Ft/kg
15 01 11*	Szórófejes, hajtógáz palack	310,- Ft/kg
15 02 03*	Abszorbensek, szűrőanyagok, törölkendők, védőruházat, amelyek kül. 15 02 02-től	310,- Ft/kg
16 01 03*	Gumiabroncs, gumihulladék	75,- Ft/kg
20 01 23*	Hűtőgép (kompresszorral)	140,- Ft/db
16 01 19	Műanyag hulladék	140,- Ft/db
16 05 06*	Labor vegyszermaradék	1.120,- Ft/kg
16 06 01*	Savas ólomakkumulátor	0,- Ft/kg
17 06 03*	Egyéb szigetelőanyagok, melyek veszélyes anyagot tartalmaznak	220,- Ft/kg
18 01 08*	Gyógyszer hulladék	1.120,- Ft/kg
18 02 07	Lejárt szavatosságú gyógyszerek	1.120,- Ft/kg
20 01 13*	Oldószer	350,- Ft/kg
20 01 19*	Növényvédőszer maradék	1.120,- Ft/kg
20 01 21*	Fénycső	35,- Ft/kg
20 01 25*	Étolaj és zsír	30,- Ft/kg
20 01 33*	Szárazelem	50,- Ft/kg
20 01 35*	Elektronikai hulladék (pl.: háztartási gépek, számítógép)	140,- Ft/kg
20 01 35*	Képcsöves hulladék (monitor, tv)	140,- Ft/kg



4. Terra-Vita Környezetgazdálkodási Kft. (székhely: 3300 Eger, Grónay u. 10.)

Árajánlatot a felhívás feltételei mellett nem adott.

5. Palota Környezetvédelmi Kft. (székhely: 1151 Budapest, Szántófield u. 4/a.)

Nem adott árajánlatot.

6. Trans-Global Környezetvédelmi Kft. (székhely: 1163 Budapest, Cziráki u. 26-32.)

Nem adott árajánlatot.

Az összehasonlíthatóság érdekében az előző évben begyűjtött mennyiségek alapján került meghatározásra, hogy mely vállalkozó az önkormányzat számára legkedvezőbb ajánlattevő, mivel az egyes hulladék fajták szerint adott árak alapján nem lehet egyértelműen kiválasztani a vállalkozót.

Design Termelő, Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. (székhely: 6000 Kecskemét, Ipar u. 6.)

– Irodatechnikai berendezések patronjai	385 kg * 168,9,- Ft/kg =	65.026.- Ft
– Fáradt olaj	590 kg * 0,- Ft/kg =	0.- Ft
– Növényvédőszeres göngyöleg	222 kg * 186,6,- Ft/kg =	41.425.- Ft
– Elektronikai hulladék (háztartási gépek)	10285 kg * 19,05,- Ft/kg =	195.929.- Ft
– Étolaj és zsír	845 kg * 38,1,- Ft/kg =	32.195.- Ft
– Fénycső	82 kg * 0,- Ft/kg =	0.- Ft
– Gyógyszer hulladék	276 kg * 234,95,- Ft/kg =	64.846.- Ft
– Szórófejes flakon	45 kg * 193,04,- Ft/kg =	8.686.- Ft
– Gumiabroncs, gumihulladék	8770 kg * 44,45,- Ft/kg =	389.826.- Ft
– Növényvédőszer maradék	475 kg * 234,95,- Ft/kg =	111.601.- Ft
– Hűtőgép (kompresszorral)	640 kg * 19,05,- Ft/kg =	12.192.- Ft
– Festék maradék (szilárd, folyékony)	15520 kg * 184,15,- Ft/kg =	2.858.008.- Ft
– Olajos műanyag csomagolási hulladék	75 kg * 91,4,- Ft/kg =	6.855.- Ft
– Képcsöves hulladék	10840 kg * 19,05,- Ft/kg =	206.502.- Ft
– Vegyszeres anyaggal szenny. műanyag	140 kg * 186,6,- Ft/kg =	26.124.- Ft
– Vegyszeres fém csom. hulladék	145 kg * 123,1,- Ft/kg =	17.850.- Ft
– Műanyag hulladék	175 kg * 92,71,- Ft/kg =	16.224.- Ft
– Higitó maradék	95 kg * 168,9,- Ft/kg =	16.046.- Ft

Összesen:

4.069.335.- Ft

Faragó és Fia Környezetvédelmi Kft. (székhely: 1085 Budapest, Baross u. 36.)

– Irodatechnikai berendezések patronjai	385 kg * 254,- Ft/kg =	97.790.- Ft
– Fáradt olaj	590 kg * 228,6,- Ft/kg =	134.874.- Ft
– Növényvédőszeres göngyöleg	222 kg * 317,5,- Ft/kg =	70.485.- Ft
– Elektronikai hulladék (háztartási gépek)	10285 kg * 12,7,- Ft/kg =	130.620.- Ft
– Étolaj és zsír	845 kg * 25,4,- Ft/kg =	21.463.- Ft
– Fénycső	82 kg * 25,4,- Ft/kg =	2.083.- Ft
– Gyógyszer hulladék	276 kg * 254,- Ft/kg =	70.104.- Ft
– Szórófejes flakon	45 kg * 254,- Ft/kg =	11.430.- Ft
– Gumiabroncs, gumihulladék	8770 kg * 63,5,- Ft/kg =	556.895.- Ft
– Növényvédőszer maradék	475 kg * 317,5,- Ft/kg =	150.813.- Ft
– Hűtőgép (kompresszorral)	640 kg * 76,2,- Ft/kg =	48.768.- Ft
– Festék maradék (szilárd, folyékony)	15520 kg * 254,- Ft/kg =	3.942.080.- Ft
– Olajos műanyag csomagolási hulladék	75 kg * 254,- Ft/kg =	19.050.- Ft



– Képcsöves hulladék	10840 kg * 76,2,- Ft/kg =	826.008.- Ft
– Vegyszeres anyaggal szenny. műanyag	140 kg * 254,- Ft/kg =	35.560.- Ft
– Vegyszeres fém csom. hulladék	145 kg * 254,- Ft/kg =	36.830.- Ft
– Műanyag hulladék	175 kg * 114,3,- Ft/kg =	20.003.- Ft
– Higitó maradék	95 kg * 190,5,- Ft/kg =	18.098.- Ft

Összesen:

6.192.954.- Ft

DIMER Hulladékkezelő, Szállító Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. (székhely: 1188 Budapest, Lőrinci u. 17/A.)

– Irodatechnikai berendezések patronjai	385 kg * 290,- Ft/kg =	111.650.- Ft
– Fáradt olaj	590 kg * 250,- Ft/kg =	147.500.- Ft
– Növényvédőszeres göngyöleg	222 kg * 310,- Ft/kg =	68.820.- Ft
– Elektronikai hulladék (háztartási gépek)	10285 kg * 140,- Ft/kg =	1.439.900.- Ft
– Étolaj és zsír	845 kg * 30,- Ft/kg =	25.350.- Ft
– Fénycső	82 kg * 35,- Ft/kg =	2.870.- Ft
– Gyógyszer hulladék	276 kg * 1120,- Ft/kg =	309.120.- Ft
– Szórófejes flakon	45 kg * 310,- Ft/kg =	13.950.- Ft
– Gumiabroncs, gumihulladék	8770 kg * 75,- Ft/kg =	657.750.- Ft
– Növényvédőszer maradék	475 kg * 1120,- Ft/kg =	532.000.- Ft
– Hűtőgép (kompresszorral)	640 kg * 140,- Ft/kg =	89.600.- Ft
– Festék maradék (szilárd, folyékony)	15520 kg * 350,- Ft/kg =	5.432.000.- Ft
– Olajos műanyag csomagolási hulladék	75 kg * 310,- Ft/kg =	23.250.- Ft
– Képcsöves hulladék	10840 kg * 140,- Ft/kg =	1.517.600.- Ft
– Vegyszeres anyaggal szenny. műanyag	140 kg * 310,- Ft/kg =	43.400.- Ft
– Vegyszeres fém csom. hulladék	145 kg * 310,- Ft/kg =	44.950.- Ft
– Műanyag hulladék	175 kg * 140,- Ft/kg =	24.500.- Ft
– Higitó maradék	95 kg * 350,- Ft/kg =	33.250.- Ft

Összesen:

10.517.460.- Ft

Az árak az ÁFA-t tartalmazzák.

A fenti árajánlatokból megállapítható, hogy összességében az önkormányzat számára a legkedvezőbb ajánlattevő a Design Termelő, Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. (székhely: 6000 Kecskemét, Ipar u. 6.).

Kérem a Tisztelt Bizottságot, hogy szíveskedjen a fenti előterjesztést megtárgyalni és az alábbi határozati javaslatot elfogadni.

Határozati javaslat:

A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság a képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 35/2010. (XI. 26.) önkormányzati rendelet 6. melléklete szerinti átruházott hatáskörében eljárva Hatvan városában a lakossági veszélyes hulladékgyűjtés lebonyolításával a Design Termelő, Szolgáltató és Kereskedelmi Kft.-t (székhely: 6000 Kecskemét, Ipar u. 6.) bízta meg, mint az önkormányzat számára legkedvezőbb ajánlattevőt legfeljebb bruttó 2.900.000,- Ft keretösszegig történő felhasználással.

Pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2017. évi költségvetéséről szóló 1/2017. (II. 18.) önkormányzati rendelet 2/a. mellékletében a 2017. évi városüzemeltetési feladatok között a 2017. évi Környezetvédelmi Alap költséghelyen rendelkezésre áll.



Határidő: azonnal (megrendelésre)

Felelős: a Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnöke a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján

Hatvan, 2017. április 19.

Schósz Gabriella
irodavezető

Látta:

dr. Szikszai Márta
jegyző



Nyilatkozat
pénzügyi forrás rendelkezésre állásáról

Alulírott, Bánkutiné Katona Mária gazdálkodási irodavezető nyilatkozom, hogy a lakossági veszélyes hulladékgyűjtés munkáihoz szükséges pénzügyi forrás - bruttó 2.900.000,- Ft keretösszegig - Hatvan város 2017. évi költségvetéséről szóló 1/2017. (II. 18.) önkormányzati rendelet 2/a. mellékletében, a 2017. évi városüzemeltetési feladatok között, a 2017. évi Környezetvédelmi Alap költséghelyen rendelkezésre áll.

Hatvan, 2017. április 13.

.....
gazdálkodási irodavezető

